CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  OS  /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luíza
Amélia Barbosa Simões, a Vereadora que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja disponibilizado
atendimento à comunidade do povoado Maia dos Buracos e demais
comunidades rurais que se encontram desassistidas devido a falta de
agentes comunitários de saúde, há aguns meses.

Justificativa:

Esta se faz levando em con
atendimento básico ao povo
povoados.

ta o dever do município em prestar
da cidade de Guanhães, distritos e

Dóris Campos Coelho
Vereadora

1
Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.

Nasssz :

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870